2023年 5月

お客さま各位

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

神奈川銀行では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の取組みを行っておりま

す。お客さまにおかれましては、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

1. 職員のマスク着用について

 当行職員のマスク着用については任意としております。

2. アクリル板等の設置について

 アクリル板の設置等、感染拡大防止対策を継続している店舗がございます。

3. 店頭の換気について

 店頭では、定期的な換気を行っております。そのため空調が効きづらい場合がござい

ます。

4. ATMやインターネット等のご活用について

 現金の入出金やお振込は、ATMやインターネットでもお取り扱いが可能です。

インターネットについては、かなぎんダイレクトバンキングもしくはかなぎんビジ

ネスダイレクトをご活用ください。

 以 上